СОВЕТ МАЛОКИБЯКОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е
шестьдесят восьмое заседания второго созыва

«23» июня 2015 года                  №115                                    с.Малые Кибя-Кози

О внесении изменений в решение Совета
Малокибякозинского сельского поселения
от 26 ноября 2014 г. № 85
«О земельном налоге»

	В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 26.05.2014 года №969-р, во исполнение поручения временно исполняющего обязанности Президента Республики Татарстан от 20.04.2015 года вн-4054 ДСП, Совет Малокибякозинского_ сельского поселения Тюлячинского муниципального района  Республики Татарстан решил:
1.Внести изменение в часть 2 решения Совета Малокибякозинского   сельского поселения Тюлячинского муниципального района  Республики Татарстан № 85 от 26 ноября 2014 года  «О земельном налоге», следующие изменения:
1.1. изложить абзац 2 пункта 2 в новой редакции:
«- 0,3 % в отношении земельных участков, занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельные участки, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или предоставленных для жилищного строительства;».
 1.2. дополнить восьмым абзацем, следующего содержания:
 «- 0,05 %  в отношении земельных участков, предоставляемых под строительство и эксплуатацию автомобильных дорог общего пользования  1-3 категории.».
1.3. Исключить из текста слова: «- 0,5 % в отношении земельных участков, занятых домами многоэтажной жилой застройки».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие  с 1  января 2015 года.
3. Настоящее решение опубликовать в соответствии с действующим законодательством.

Зам.Глава Малокибякозинского сельского поселения
Тюлячинского муниципального района
Республики Татарстан                                                                   И.З.Гильмутдинов